
Objednavatel: 

Základní škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 190 okres Karviná, příspěvková organizace 

Bezručova 190, 735 81 Bohumín 

IČ: 75029111, neplátce DPH 

Zastoupená Mgr. Barborou Sovovou, ředitelkou školy 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 

Číslo účtu: 1727851329/0800 

(dále jen odběratel) 

a  

Jana Čechová, K Bezedníku 296, 763 17 Lukov, dále jen dodavatel    

provozovna Penzion na Lůkách, Horní Bečva č.ev.0296, 756 57 

tel: 739 315 960, IČ 61720569, DIČ: CZ7556264177   

bankovní spojení Air bank – číslo účtu: 1029344012 / 3030 

zastoupený Janou Čechovou, 

uzavírají spolu tuto 

 

Smlouvu s provozovatelem zařízení o zajištění 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion na Lůkách Horní Bečva 

 v termínu od 19. 2. 2024 do 23. 2. 2024, s plnou penzí, svačinami a celodenním pitným    

 režimem.  

                                                                   

Cenová kalkulace počet 

žáků 

 

na osobu a den 

750,- 

Dospělých 

 

na osobu a den 

950,- 

Celkem  

Ubytování se 

stravou 

31 93 000,- 4       15 200,- 108 200,- 

Oběd navíc (150,-) 31 4 650,- 4          600,-  5 250,- 

 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu, na základě faktury vystavené po 

skončení lyžařského kurzu. Dieta = 150,-/osoba/den.  

Na každých 10 platících žáků je jedna dospělá osoba zdarma. 

 

2. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 19. 2. 2024  Obědem 

ukončení          23. 2. 2024  Obědem 

 

 

 



3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 

č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti 

pitné vody dle ustanovení §8 zákona č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 

hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, 

zejména dostatek výukových místností. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn 

zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.    

 

 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Karel Janík, MediClinic a.s., Horní Bečva 655, 

756 57 Horní Bečva, tel. 571 645 344. 

 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 

dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim), a po dohodě s vedoucí 

lyžařského kurzu Mgr. Hanou Kasanovou, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

8.    Dodavatel zašle rozmístění s počty lůžek na pokojích nejpozději 14 dní před nástupem  

       na ubytování p. Kasanové na email: kasanova.hana@zsbezrucova.cz 

 

Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

   

 

       V Bohumíně dne   

 

 

 

…………………………          ………………………… 

dodavatel           objednatel 

         Jana Čechová                                                          Mgr. Barbora Sovová 

 

 

 

 

mailto:kasanova.hana@zsbezrucova.cz

